

Super-Spar Egeparken ApS

CVR-nr. 30711858

Egeparken 2

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Super-Spar Egeparken ApS
Egeparken 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30711858
Stiftet: 29.06.2007
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 23991456
Telefax: 86844882

Direktion

Christian Haaning, direktør
Ulrik Haaning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af dagligvareforretningen i Egeparken, Silkeborg. Forretningen drives fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7 t.kr. mod et underskud sidste år på 167 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.525.866	1.380.093
Personaleomkostninger	1	-1.438.725	-1.437.970
Af- og nedskrivninger	2	-55.941	-140.997
Driftsresultat		31.200	-198.874
Andre finansielle indtægter		5	507
Andre finansielle omkostninger		-20.599	-14.243
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.606	-212.610
Skat af ordinært resultat	3	-3.000	45.368
Årets resultat		7.606	-167.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.606	-167.242
		7.606	-167.242

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.392	447.417
Materielle anlægsaktiver	4	<u>393.392</u>	<u>447.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		195.021	195.021
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>275.021</u>	<u>275.021</u>
Anlægsaktiver		<u>668.413</u>	<u>722.438</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.016.815	1.118.183
Varebeholdninger		<u>1.016.815</u>	<u>1.118.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.715	134.288
Udskudt skat		154.000	157.000
Andre tilgodehavender		344.057	174.867
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.568
Tilgodehavender		<u>568.772</u>	<u>468.723</u>
Likvide beholdninger		<u>96.062</u>	<u>99.249</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.681.649</u>	<u>1.686.155</u>
Aktiver		<u>2.350.062</u>	<u>2.408.593</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		644.620	637.014
Egenkapital		<u>1.144.620</u>	<u>1.137.014</u>
Bankgæld		108.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.875	988.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.926	128.888
Anden gæld		196.548	154.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.205.442</u>	<u>1.271.579</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.205.442</u>	<u>1.271.579</u>
Passiver		<u>2.350.062</u>	<u>2.408.593</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	637.014	1.137.014
Årets resultat	0	7.606	7.606
Egenkapital ultimo	500.000	644.620	1.144.620

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.362.064	1.356.642
Pensioner	38.076	43.775
Andre omkostninger til social sikring	33.292	32.354
Andre personaleomkostninger	5.293	5.199
	1.438.725	1.437.970
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.538	140.997
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-70.597	0
	55.941	140.997
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	-2.568
Ændring af udskudt skat	3.000	-42.800
	3.000	-45.368
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.529.464
Tilgange		103.680
Afgange		-170.000
Kostpris ultimo		3.463.144
Af- og nedskrivninger primo		-3.082.047
Årets afskrivninger		-126.538
Tilbageførsel ved afgang		138.833
Af- og nedskrivninger ultimo		-3.069.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo		393.392

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	195.021	80.000
Kostpris ultimo	195.021	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.021	80.000

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende lejemål i butikken, som kan opsiges med ½ års varsel.

Selskabet har stillet garanti på i alt 113.000 kr. til sikkerhed over for samarbejdspartnere.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Haaning Administration ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.